
UCHWAŁA NR 373/2021 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XX/136/2020 Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu Żarskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/136/2020 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2)  Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 

126 215 764 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 118 680 211 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 7 535 553 zł.   

    Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków wynosi 

127 525 286 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 115 050 239 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 12 475 047 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:  

 Józef Radzion – Przewodniczący Zarządu ……………............... 

     Małgorzata Issel – Wiceprzewodniczący Zarządu………............. 

     Tomasz Czajkowski – Członek Zarządu ………………............... 

     Marek Femlak – Członek Zarządu ………………………............ 

     Michał Rudnicki – Członek Zarządu ……………………............. 



 

Załącznik do uchwały Nr 373/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia -94 143,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -94 143,00 

 
 

4810 Rezerwy -94 143,00 

  rezerwa celowa oświatowa -94 143,00 

801   Oświata i wychowanie 89 743,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16 015,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 202,00 

 
 

SOSW w Lubsku 14 202,00 

 ZSSpecj. -3 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590,00 

  SOSW w Lubsku 1 590,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

223,00 

  SOSW w Lubsku 223,00 

 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 000,00 

  ZSSpecj. 3 000,00 

 80115  Technika 0,00 

 

 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 060,00 

  Starostwo Powiatowe 5 060,00 

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

-5 060,00 

  Starostwo Powiatowe -5 060,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 73 728,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 300,00 

  SOSW w Lubsku 62 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 022,00 

  SOSW w Lubsku 10 022,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 406,00 

  SOSW w Lubsku 1 406,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

  CKZiU w Żarach -5 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -674,00 

  CKZiU w Żarach -674,00 

 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 674,00 

  CKZiU w Żarach 5 674,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 150,00 



 

  PCPR -17 150,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 150,00 

  PCPR 17 150,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 909,00 

  DPS w Miłowicach -1 909,00 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470,00 

  DPS w Miłowicach 470,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 

  DPS w Miłowicach 440,00 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 

  DPS w Miłowicach 82,00 

 4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

61,00 

  DPS w Miłowicach 61,00 

 4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12,00 

  DPS w Miłowicach 12,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,00 

  DPS w Miłowicach 1 370,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia -570,00 

  DPS w Miłowicach -570,00 

 4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 37,00 

  DPS w Miłowicach 37,00 

 4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7,00 

  DPS w Miłowicach 7,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 400,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 400,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 

  SOSW w Lubsku 4 400,00 

855   Rodzina 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 

 

 

4220 Zakup środków żywności -100,00 

  PCPR -100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  PCPR 100,00 

Razem: 0,00 

 


